
Malbork, dnia 19.05.2018 r. 

 
ZARZĄDZENIE nr  51 /2018 

 

Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku 

w sprawie sprzedaży biletu uprawniającego do wstępu do Zamków w Malborku, 

Kwidzynie i Sztumie  

 

 
 
Na podstawie art. 10 Ustawy o muzeach (t.j.: Dz. U. z 2017r., poz. 972 ze zmian.) oraz § 13 

ust. 2 pkt 6) Statutu Muzeum Zamkowego w Malborku stanowiącego załącznik                      

do Zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 21.12.2017r. zarządzam 

co następuje:  
 

 

 

§ 1 
1. Niezależnie od biletów wymienionych w załącznikach do Zarządzenia nr 27/2018 z dnia 

14.03.2018 r. wprowadzam bilet wstępu upoważniający do zwiedzania trzech zamków w 

Malborku, Kwidzynie i Sztumie w następujących cenach: 

a) cena biletu normalnego   – 44,00 PLN, 

b) cena biletu ulgowego      – 33,00 PLN. 

2. Bilety określone w ust. 1 uprawniają do zwiedzania: 

a) Zamku w Malborku z przewodnikiem lub audioprzewodnikiem, 

b) Zamku w Kwidzynie z audioprzewodnikiem,  

c) Zamku w Sztumie bez przewodnika i bez audioprzewodnika. 

3. Osobom uprawnionym, o których mowa w art. 10 ust. 3a Ustawy o muzeach przysługuje 

prawo zakupu biletów ulgowych, o których mowa w ust. 1 lit. b) cyt. Ustawy.  

4. Osoby uprawnione, o których mowa w art. 10 ust. 3b Ustawy o muzeach są zwolnione z 

ponoszenia opłat za bilety wstępu, o których mowa w ust. 1.  

5. Bilety określone w ust. 1 dostępne są w kasach Muzeum Zamkowego w Malborku oraz w 

kasie Oddziału Muzeum w Kwidzynie. 

 

 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie obowiązuje od dnia 19.05.2018r. do dnia 30.09.2018r.  

 

 

 

 


